
DIVA: Klimatizace bez vnější jednotky 
 

Unikátní vestavěná klimatizace bez 
vnější jednotky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

2 možnosti pro Vaši maximální spokojenost: 

Provedení nástěnné                                                                  Provedení parapetní  

 

 
 
 
 
 

 
 

 

Když se představivost potká se zdí, ihned si v ní vytvoří bránu, protože jenom hledání nemožného může vést 
k realizaci nových, neuvěřitelných projektů. Naše vytrvalost nám umožnila vytvořit klimatizaci absolutně nové 
koncepce: DIVA, první vestavěná skutečná klimatizace bez vnější jednotky. S DIVOU jsme dosáhli 
výjimečného cíle a stanovili nový etalon klimatizačního zařízení. Výjimečnost DIVY můžete vnímat v každém 
jejím detailu.  
 
Nenechte se omezovat pravidly a zákazy:  

- DIVA nemá vnější jednotku!  

- DIVA je bezhlučná! DIVA neruší okolí Vašeho bydlení.  

- Již nikdy velké,nevzhledné a hlučné vnější jednotky na fasádě.  



- DIVA je diskrétní klimatizace, neviditelná z venku. 

Je ideální pro byty, kanceláře a obchody v centrech měst, nové domy a vily. 

 

Nástěnné provedení: 

 

 

 
 

 
 

Výjimečné funkce pro Vaši pohodu:

SENZOR  POHYBU 
Nechcete nechat klimatizaci zbytečně běžet? Digital se 
automaticky vypne, pokud v místnosti není senzorem 

registrován pohyb pod dobu delší než 20 minut. 
Klimatizace se opět zapne jakmile senzor indikuje 

pohyb v místnosti. 
 

SENZOR  SVĚTLA 
Pro regulaci teploty a snížení spotřeby energie. Pokud 

je senzor aktivován, pak se s úbytkem světla 
klimatizace se přepne do režimu „Sleep“. 

 
 

GSM  ovládání (možnost objednání) 
Vracíte se z práce a chcete mít doma pohodlné klima, 
nebo jste zapomněli den předem klimatizaci zapnout? 

Problém lze vyřešit jedinou SMS zprávou. Navíc, 
prostřednictvím speciálního softwaru je možné 

kontrolovat až 1000 klimatizací. 
 

SENZOR  OXIDU  UHELNATÉHO 
Vyspělá technologie zajistí detekování 

oxidu uhelnatého ve vzduchu a 
automaticky indikuje jeho přítomnost na 

displeji. 
 

REŽIM  SLEEP 
Režim "SLEEP" slouží pro dosažení 

ideálního klima pro klidný spánek. Režim 
dále snižuje spotřebu a hlučnost 

zařízení. Klimatizace pak usíná společně 
s Vámi a postupně snižuje chladicí nebo 

topný výkon. 
 

ČASOVAČ 
Zajistí automatické zapnutí nebo vypnutí 
klimatizace za požadovaný úsek času. 
Každý den, v závislosti na potřebě tak 
můžete mít ve stanovenou dobu ideální 

klima 
 

 

 

Kvalita a italský styl 

DIVU rozeznáte na první pohled díky jejímu prvotřídnímu výjimečnému designu.  Stvoření DIVY bylo možné 
jen díky špičkové práci inženýrů, designéru a expertů. V Itálii produkovaná klimatizace, která je jednoduše 
řečeno určena pro ty z Vás, kteří mají rádi speciální věci, eleganci a úroveň, pro ty, kteří mají výjimečné 
potřeby, v oblastech prostorového cítění a estetiky, ty, kteří ví, co od klimatizace chtít. 



Pouze když se logika rozumu spojí se silou emocí, může být vytvořena klimatizace, která je schopná vzbudit 
nadšení a přitom odpovídá standardům toho nejvyššího užitného umění. 

Elegantní design, velké množství technických inovací a přizpůsobivost životnímu prostředí jsou významnými 
faktory, které potvrdí jedinečnost Vašeho výběru.¨ 

 

DIVA  - klimatizace bez vnější jednotky - technická data 

MODEL RDW 9 RN RDW 12 RL 
Chladicí  Frig/h 1.720 2.500 
Chladicí  W 2.000 2.900 
Topný  kCal/h 1.806 2.657 
Topný  W 2.100 3.090 

Výkon Odvlhčovací  l/h 0,3 0,4 
Chladicí  W 890 1.100 
Chladicí  A 4,1 5 
Topný  W 950 1.150 
Topný  A 4,3 5,3 

Příkon Volty/Frekvece/Fáze V/Hz 230-50-1 230-50-1 
Hlučnost* dB/(A) 39 41 
Průtok vzduchu vnitř.jed.  m3/h 420 420 
Chladivo R407c R410a 
Množství chladiva kg 0,7 0,8 
Delivery pipe diameter mm 13 13 

Technická data Kompresor Rotační Rotační 
Hmotnost a  Délka /Výška/Hloubka mm 830/395/380 834/395/380 
rozměry Hmonost kg 45 45 
 Certifikace Eurovent    - 

              

   (*) Vestavěné zařízení s protihlučným krytem. 

              Doporučené provozní podmínky: léto do +40°C; zima nad-3°C 

 

 

Všechny klimatizace DIVA disponují následujícími funkcemi: 

 
    

TOPENÍ CHLAZENÍ ODVLHČOVÁNÍ VENTILÁTOR 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
Možnosti instalace 

  



Vestavěná ve zdi s rámečkem  Zavěšená na zdi 

 
 
 
 

  
V okně Zavěšená na stropě 

 
 
 
 
Parapetní provedení 
 

 DIVA parapetní provedení 

 

 

 

 

 

Dvojka která dělá rozdíl 

 

 

možnosti pro jednoduchou a rychlou montáž v každém 
pokoji 

Parapetní provedení DIVY nabízí dvě metody instalace: 
jednoduché přistavení jednotky k otvorům ve zdi nebo 
zapuštění do venkovní zdi. 

 

  produkty v jednom:  zařízení se přizpůsobí požadavkům 
pro jeho instalaci 



 
 

 

 využijete zařízení po celý rok: ne pouze v režimu chlazení, 
ale také v režimu topení 

 

Parapetní verze DIVY nabízí extra výhodu: 
pracuje také v zimě, díky vestavěnému 
tepelnému čerpadlu udělá ve Vašem 
prostoru teplo a pohodlí a tak redukuje 
nutnost používat standardní topení.  
 
Bezvadná funkce zařízení v režimu 
topení je garantovaná až do vnější 
teploty -9°C.  

 Jistota úspory: vyjímečnost v hodnocení 
energetické efektivity jak v režimu chlazení, tak i topení. 

 

Účinnost chlazení (EER) = 2,61  
Topný faktor (COP) = 3,04  
 
DIVA reprezentuje význam slova ekologická: 
garantuje vysoký výkon s nízkou spotřebou. Její 
účinnost je ve třídě A. 

 

Pro DIVU je samozřejmostí péče o životní protředí: 
jednoduché a bezpečné řešení nepůsobí škodlivé 
emise. Využití chladiva R 410A garantuje 
ohleduplnost k životnímu prostředí.  

 
 

 

Pro  DIVU, znamená ohled 
k okolí žádné emise hluku a 
žádný estetický zásah do rázu 
budovy.  

<--- Pohled na zařízení zezadu 
s nasazenými mřížkami. 

Hlavní funkce: 



 

CHLAZENÍ 
Vhodná teplota vzduchu pro maximální relaxaci. 

 

TOPENÍ 
K ohřátí místnosti v chladném období. 

 

ODVLHČOVÁNÍ 
Dělá vzduch sušší a pohodlnější. 

 

VENTILACE 
Čistí a ideálně rozmísťuje vzduch po místnosti. 

 

SLEEP 
Snižuje výkon klimatizace v průběhu noci. 
 

 
ČASOVAČ 
Automatické vypnutí/zapnutí. 

 
ČIŠTĚNÍ 
Filter pro čištění vzduchu. 

 
TICHÝ  PROVOZ 
Velmi tichý kompresor. 

 

EKOLOGIE 
Ekologický okruh s chladivem R 410A. 

 
REŽIM  TOPENÍ  
Je garantovaný minimálně do teploty -9°C 

 

  

 
Techická data RTLW 

 

  

 
 



 

TECHNICKÁ  DATA PRO  PARAPENTNÍ  MODEL  DIVA RTLW 

MODEL R410a RTLW 12 RL    

Chladicí výkon* Frig/h - W 2470 / 2872    

Topný výkon* KCAL/h - W 2743 / 3190    

Odvlhčovací výkon L/h 0,5    

Účinnost chlazení EER 2,61 třída A    

Účinnost topení COP 3,04 třída A    

Spotřeba chlazení W / A 1103 / 5,0    

Spotřeba topení W / A 1049 / 4,8    

Maximální příkon chlazení W 1246    

Maximální příkon topení W 1185    

Roční spotřeba KWh 551    

Napětí / Frekvence / Fáze V / Hz / N° 230 / 50 / 1    

Počet vzduchových filtrů N° 2    

Hladina vnitřní hlučnosti** DB(A) 42 - 40 - 39    

Chladivo / Množství R / Kg R 410a / 0,80    

Ø otvorů ve zdi / odvo kondenzátu mm 160 / 13 (vnější)    

Kompresor rotační    

Délka x Výška x  Hloubka celková mm 960 x 660 x 375    

Hloubka viditelné části při vestavění do zdi  mm 180    

Hmotnost Kg 65    

 

* Výkon zařízení vestavěného do 
zdi. 
** Při vestavěné montáži 
s protihlukovým rámem.  

   

 


